neque contingit in Gallia, quod in ceteris regnis, præterim in Neapolitanum accedit, vt populi male contenti, & in omnium re um delperatione vivant, quoniam munera, & honores, qui distribueri erant inter Regnicoles, omnes in peregrinos homines conferuntur. Et quamquam Rex Gallie aliquem Italum, alteriusque nationis hominem beneficij afficit, ii tamen pauci sunt, omnisque favor inde oritur, quod is de Corona benemeritus sit. Idcirco in Gallia inaudita est populos ad alium Principem defensione, & ratissimi fuerunt tumultus, neque scitur aliquis hic poltrum factus: pauci Galli pro multitudine scribuntur: pauciali s' Principios scriuunt: ut tuorum omnes regnum suum amant & quasi adorant, omnes rem v. tamque pro ipsius libenter pacifuntur, omnes suas postponunt commoditates laboribus, va' upates pe' iculis, quietem molestias, ali' ut patribus satisfacient suis, ali' ut sui laudabile prebeat exemplum, ali' propter consequenda praemia. Quocirca quemadmodum rex ab omnibus diligitur, coliturque ita supremam & absolutam in regno suo obtinet auctoritatem: Etenim ab eius arbitrio solo omnis & bellum & pacis deliberatio, omnes grauissimum impositio- Regi potestes, ac tributa, beneficiorum inducta, munera, rum, magistratum, gubernationum distributiones in toto regno dependent, vtq; se monem meum in compendium redigam, rex cognoscitur tanquam verus Monarcha, solusque omnium dominus, nullusque est tanze auctoritatis Consilium, aut magistratus, qui eius actionibus modum querat praescibere, neque in toto regno illius est Princeps aucto dominus, qui cuiusdem voluntati audeat obstat: nam omnes consanguinei regis, aliquique proceres, si cum regi comparentur, pauperes adeo sunt, parvaeque auctoritatis, vt si contra ipsum infularent, nullos ascelas habituri essent: sunt autem pauperes, quia omnes alicuius momenti ditiones, at Principis consanguinitati Regi. que opes variis temporibus ad Coronam deuolutae sunt, vel ob marium defectum, vt Prouincia, Andegauum, Beti Alanson, Ghenna, Britannia, aliaeque ditiones, vel quia ex domus ad regnum vocatae sunt, vt domus Aurelianensis, Angoleensis, & ante has Valecia, vel iure siccii, vt dicto Borbonii tempore Ludouici Vndecimi, & Regis Francisci primi. Habent autem parum auctoritatis, quia nemo Principum in regno iurisdictionem habet in populus, excepto uno rege: quamquam audiunt nomina Dux Aurelianensis, vel Dux Andegauensis: nihilominus titulo tanum, & redditibus fruuntur: ceterum solus rex imperat. Quod pertinet ad aicamum Consilium, ad id pauci admittuntur, iisque ex charioribus, magisque intimis: aliquando et-